
 

 

令和 4 年 9 月 26 日 

会員各位 

関西舞台ﾃﾚﾋﾞﾃｸﾉ＆ｱｰﾄ協同組合 

理事長 福田 昌二 

厚生委員会 

令和 4 年度 大忘年会のご案内 

 

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

恒例の大忘年会を下記のごとく開催させて戴きます。組合員・賛助会員・特別会員の皆様、是非ともご

参加いただき、年忘れ、そして明るい新年へスタートを一緒に盛り上げていきたいと存じます。ご多忙

中とは存じますが、楽しいアトラクションも考えております。 

3 年振りの大忘年会、万障繰り合わせの上、ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

 

－記－ 

 ●日時 令和 4 年 12 月 5 日（月） 

午後６時開宴 

 

 ●場所 天王寺 料亭「天王殿」 

      大阪市天王寺区逢阪 2-8-52  

 TEL 06-6771-6010 

 

 ●会費 お一人様 １０，０００円 

     事前振込でお願い致します 

     振込料はご負担願います 

 

 ●振込先 徳島大正銀行 大淀支店 

      普通 2014932 

      関西舞台テレビテクノ 

アンドアート協同組合 

  

※忘年会 4 日前～当日にキャンセルの    

場合は申し訳ございませんが全額お支

払頂きます様にお願いいたします 

 

参 加 申 込 書         

企 業 名 
 

 

連絡先 

 

TEL 

 

FAX 

ご氏名 

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ 

  

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ 

申込締切 11月25日（金） 

振込締切 11月28日（月） 

  

お申込はＦＡＸにて事務局までお願い致します。 

ＦＡＸ番号 ０６－６２９２－８８６８ 


